

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,42	482	446.339,95	78	73.557,20
20- Arrendamientos y Cánones	22	11	6.491,10	2	1.358,29
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23	58	79.866,95	9	10.305,83
22- Material, Suministro y Otros	26	413	359.981,90	67	61.893,08
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	19	14	32.394,28	3	3.055,96
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0		0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	25,01	496,00	478.734,23	81	76.613,16

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2014

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	15,91	169	154.312,05	10	8.673,95
20- Arrendamientos y Cánones	22	5	4.225,98	1	1.046,64
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	19	20	26.462,37	3	1.511,29
22- Material, Suministro y Otros	15	144	123.623,70	6	6.116,02
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	14	21	47.555,32	1	642,85
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	15	1	300,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	15,48	191	202.167,37	11	9.316,80

TESORERA

INTERVENTORA

